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Kommuniké från Norion Banks extra bolagsstämma
Norion Banks extra bolagsstämma hölls den 13 februari 2026. Extra bolagsstämman 
beslutade i enlighet med styrelsens förslag.

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om minskning av 
aktiekapitalet med ett belopp om 11 348 442,840118 kronor, genom indragning av de 15 598 
470 egna aktier som innehas av Norion Bank, vilka har återköpts inom ramen för de två 
aktieåterköpsprogram som har löpt under 2025. Minskningsändamålet är avsättning till fritt eget 
kapital.

För att åstadkomma ett tidseffektivt minskningsförfarande utan krav på tillstånd från allmän 
domstol beslutade extra bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, om en ökning av 
aktiekapitalet genom en fondemission med ett belopp om 11 348 442,840118 kronor utan 
utgivande av nya aktier, varvid det belopp som aktiekapitalet ska ökas med ska tillföras 
aktiekapitalet från bolagets fria egna kapital.

Extra bolagsstämmans beslut om minskning av bolagets aktiekapital och om fondemission är 
villkorade av att Finansinspektionen medger att minskningen av aktiekapitalet får ske utan 
tillstånd från allmän domstol. Enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse får 
Finansinspektionen lämna ett sådant medgivande eftersom Norion Bank även genomför 
fondemissionen, vilken medför att varken bolagets bundna egna kapital eller aktiekapital 
minskar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Nossman, VD
Telefon: +46 70 330 26 75
E-post: martin.nossman@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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